МУ «Грозненский Р00»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ. ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ ст. Горячеисточненская»)

МХЬ «Грозненски КЩО»
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат
«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ГОРЯЧЕВОДСКЕРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙДХЬ «Горячеводскера ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

ст. Горячеисточненская ^

Об утверждении поименных списков обучающихся МБОУ «СОШ
ст.Горячеисточненская», давших согласие на участие в социально
психологическом тестировании, и расписания тестирования
в 2024/25 учебном году <

В соответствии с абзацем 3 пункта 5 Порядка проведения социально
психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях
и профессиональных образовательных организациях, утвержденного приказом
Минпросвещения от 20.02.2020 № 59, во исполнение приказа «О проведении
социально-психологического тестирования обучающихся МБОУ «СОШ
ст.Горячеисточненская» в 2024/2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

- -  *  <  ■■
V A -У-. .«

1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения социально
психологического тестирования в 2024/2025 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить расписание проведения тестирования по классам, группам и
кабинетам (приложение 2).

3. Секретарю руководителя Мадаевой Д.С. в срок до 13.10.2024 довести приказ
до сведения ответственных работников.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.А. Харданова

Приложение №1

к приказу МБОУ «СОШ ст.Горячеисточненская»
от / / - ^ /  1£>ж  № ГМ-ф

Список обучающихся МБОУ «СОШ ст.Горячеисточненская», давших согласие на участие в
социально-психологическом тестировании в 2024/2025 учебном году

ФИО Количество
полных лет
на 2024г

Согласие
дано

Соглас
ие
недано

Иное
(указать
причину
отсутствия
письменног
о
согласия/не
согласия

Класс 7
1. Байбатыров Билал

Исламович
13 +

2. Болатханов Майрбек
Заурбекович

13 +

3. Бекмурзаева Амина
Магомедэмишевна

13 +

4. Батукаева Иман
Червановна

13 +
V

5. Вахаев Ахмед
Батырович

13 +

6. Витаев Амхад
Ахмедович

13 +

7. Г езуева Ханна
Мовсаровна

13 +

8. Дачаев Магомед-
Эмин Хасанович

13 +

9. Дахаева Амиа
Майрбековна

13 +

10. Межиева Айшат
Майрбековна

13 +

11. Мисербиев Сайд-
Магомед Асланбекович

13 +

12. Магомедова Сафият
Зелимхановна

13 +

13. Нурлумбаев Сайд-
Ахмед Исламович

13 +

14. Сулейманова Марьям
Адамовна

13 +

15. Хатуева
Гунаровна

Иман 13 +

16. Юсаева
Рамзановна

Ясмина 13

Класс 8
1 . Алиева

Зелимхановна
Фарида 13 +

2. Байсаева
Алашевна

Эсет 13 +

3. Балатханов
Салманович

Ахмед 13 +

4. Балатханова
Мовсаровна

Айша 13 +

5. Батаев Тимерхан
Сулимаевич

13 +

6. Бекмурзаева
Магомед-Эмиевна

Ясмина 14 +

7. Витаева
Магомедовна

Хадижат 14 +

8. Витаев Саид-
Магомед Асланович

13 +

9. Г езуева
Исаевна

Элинара 13 +

10. Даудова
Ахмедовна

Марьям 13 V  +

11. Дудуркаев
Ибрагимович

Расул 15 +

12. Мадаев
Рустамович

Асхаб 14 +

13. Магомадов
Хизирович

Ибрагим 14 +

14. Мусаев
Ирисханович

Аюб 14 +

15. Нукаев
Ахмедович

Рахим 13 +

16. Темурчаев
Шамильевич

Шерип 13 +

17. Хасульбекова Замира
Муслимовна

13 +

18. Шидаев
Русланович

Ибрагим 13 +

Класс 9

1 . Абубакаров
Асланович

Магомед 15 +

• 2. Вахабова
Шамильевне

Раяна 15 +

3. Дахаев
Майрбекович

Иса 15 +

4. Мадаев
Ризванович

Тамерлан 15 +

5. Мусаев
Рустамович

Тимерлан 18 +

6. Нурлумбаев
Абдуллах Джамалаевич

15 +

7. Нурлумбаева Гистам
Исламовна

15 +

8. Хасиева
Данилбековна

Сумая 14 +

9. Хизриев
Аюбович

Ахмед 15 +

10. Хасуев Сайд-
Магомед Асланбекович

14 +

11. Хасуханова
Джамбулатовна

Яхита 15 +

12. Шаптукаев
Лом-Алиевич

Сулим 14 +

13. Элиханова
Руслановна

Рамина 14 +

14. Юсаев
Рамзанович

Адам 15 +

15. Вахаев Абдул-Каир 3. 15 +

16. Юсупов
Вахаевич

Умар 15 +
V

Сласс 10
1. Ахметханова Ясмина

Мурадовна
16 +

2. Исаев
Ризванович

Малик 15 +

3. Магомадов
Адамович

Асланбек 16 +

4. Мусаева
Ирсхановна

Хава 16 +

5. Нукаева
Ибрагимовна

Петимат 15 +

6. Хасуева Макселина
Асламбековна

16 +

7. Юсупова
Эльбертовна

Раяна 15 +

Приложение №2

к приказу МБОУ «СОШ ст.Горячеисточненская»
от //■#<? Л О & у  №

Расписание социально-психологического тестирования в 2024/25 учебном году

№
п/п

Класс/группа Количество
обучающихся

Кабинет Дата
проведения

Время начала и
окончания

тестирования

Ответственный

1 10 7 2 23.09.2024 С 10:20 до 11:00 З.Ш. Шаипова

2 9 16 2 25.09.2024 С 10:10 до 10:50 З.Ш. Шаипова

3 8 20 2 27.09.2024 С 11:40 до 12:10 З.Ш. Шаипова

4 7 21 2 03.10.2024 С 12:30 до 13:10 З.Ш. Шаипова

		2024-10-19T10:12:09+0300
	Харданова Иман Александровна